
Zarządzenie Nr 6/2005
Zarządzenie Starosty Otwockiego w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Rady Zatrudnienia.

ZARZĄDZENIE Nr 6/2005
STAROSTY OTWOCKIEGO z dnia 31 stycznia 2005 roku

w sprawie uzupełnienia składu Powiatowej Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z 20 kwietnia
2004 roku (Dz.U. nr 99, poz. 10001) zarządzam co następuje

§ 1

W  skład  Powiatowej  Rady Zatrudnienia  określony  w § 1 Zarządzenia  Starosty Otwockiego  z  dnia  20
września 2004 roku dodatkowo powołuję: Helenę Pokorską- Sekretarza Powiatu Otwockiego
Mirosławę  Gizińską-  Przedstawiciela  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Otwocku  Mariannę  Marton  -
Przewodniczącą  Powiatowego  FORUM  Związków  Zawodowych  w  Otwocku  Alicję  Zaron  -
Wiceprzewodniczącą Rady OPZZ Powiatu Otwockiego

§ 2

Inne postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

 


